

COMUNE DI SEDILO

Provincia di Oristano

PROGETTO DEFINITIVO

RIQUALIFICAZIONE RISTRUTTURAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DEL SISTEMA VIARIO DEL CENTRO STORICO

OGGETTO:

Computo metrico estimativo

ALLEGATO

D

DATA

OTTOBRE
2020

APPROVAZIONE

PROGETTAZIONE

UFFICIO TECNICO COMUNALE

Ing. Giancarlo MELONI

Geom. Antonino FAEDDA

VISTI

L'Amministrazione Comunale

Il R.U.P.
Geom. Antonino FAEDDA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze \geq a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					565,00		
	SOMMANO metri quadri					565,00	6,50	3'672,50
2 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		28,00	0,500	0,400	5,60		
	SOMMANO metri cubi					5,60	21,41	119,90
3 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(565*0,20+5,60)*1,4*1,6*22)	5844,61				5'844,61		
	SOMMANO t/km					5'844,61	1,93	11'280,10
4 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(565*0,20+5,60)*1,4*1,6)	265,66				265,66		
	SOMMANO tonnellate					265,66	15,18	4'032,72
5 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunita, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=565*1,1*2,22)	1379,73				1'379,73		
	SOMMANO kilogrammi					1'379,73	2,06	2'842,24
6 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=565*0,12)	67,80				67,80		
	SOMMANO metri cubi					67,80	201,17	13'639,33
7 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Linea energia elettrica		100,00			100,00		
	SOMMANO metri					100,00	11,77	1'177,00
8 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm							
	A RIPORTARE							36'763,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							36'763,79
	10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Ree elettrica SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	80,69	403,45
9 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche		28,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	50,22	1'406,16
10 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	395,00	395,00
11 PF.08	Fornitura e e posa in opera di cordonata stradale in basalto o trachite tipo pietra 'e feru proveniente da territorio della Sardegna da impresa certificata ISO 9002, con spigolo b ... er disabili e per la formazione di curve e raccordi planoaltimetrici sezione piena cm 10x20 a superficie granigliata. Marciapiedi lato sinistro		17,60			17,60		
	SOMMANO m					17,60	45,00	792,00
12 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. (lung.=95+97)		192,00	0,300		57,60		
	SOMMANO m2					57,60	160,00	9'216,00
13 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle					565,00		
						-57,60		
	Sommano positivi m2					565,00		
	Sommano negativi m2					-57,60		
	SOMMANO m2					507,40	87,00	44'143,80
14 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					592,00		
	SOMMANO metri quadri					592,00	6,50	3'848,00
15 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		57,00	0,500	0,400	11,40		
	SOMMANO metri cubi					11,40	21,41	244,07
	A RIPORTARE							97'212,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							97'212,27
16 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(592*0,20+11,40)*1,4*1,6*22)	6396,54				6'396,54		
	SOMMANO t/km					6'396,54	1,93	12'345,32
17 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(592*0,20+11,40)*1,4*1,6)	290,75				290,75		
	SOMMANO tonnellate					290,75	15,18	4'413,59
18 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=592*1,1*2,22)	1445,66				1'445,66		
	SOMMANO kilogrammi					1'445,66	2,06	2'978,06
19 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=592*0,12)	71,04				71,04		
	SOMMANO metri cubi					71,04	201,17	14'291,12
20 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete elettrica		93,00			93,00		
	SOMMANO metri					93,00	11,77	1'094,61
21 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati		100,00			100,00		
	SOMMANO metri					100,00	8,26	826,00
22 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Rete elettrica Rete telef/dati					4,00		
	SOMMANO cadauno					5,00		
						9,00	80,69	726,21
23 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta.							
	A RIPORTARE							133'887,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							133'887,18
	Rete acque bianche		57,00			57,00		
	SOMMANO m					57,00	50,22	2'862,54
24 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	395,00	1'185,00
25 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		238,00	0,300		71,40		
	SOMMANO m2					71,40	160,00	11'424,00
26 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.					592,00		
	A dedurre tratti con mattonelle					-71,40		
	Sommano positivi m2					592,00		
	Sommano negativi m2					-71,40		
	SOMMANO m2					520,60	87,00	45'292,20
27 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					790,00		
	SOMMANO metri quadri					790,00	6,50	5'135,00
28 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		49,00	0,500	0,400	9,80		
	SOMMANO metri cubi					9,80	21,41	209,82
29 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(790*0,20+21,41)*1,4*1,6*22)	8841,32				8'841,32		
	SOMMANO t/km					8'841,32	1,93	17'063,75
30 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(790*0,20+21,41)*1,4*1,6)	401,88				401,88		
	SOMMANO tonnellate					401,88	15,18	6'100,54
31 PF.0002.000	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunita, compreso							
	A RIPORTARE							223'160,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							223'160,03
2.0141	il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=790*1,1*2,22) SOMMANO kilogrammi	1929,18				1'929,18 <hr/> 1'929,18	2,06	3'974,11
32 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=790*0,12) SOMMANO metri cubi	94,80				94,80 <hr/> 94,80	201,17	19'070,92
33 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica SOMMANO metri		143,70			143,70 <hr/> 143,70	11,77	1'691,35
34 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati SOMMANO metri		139,40			139,40 <hr/> 139,40	8,26	1'151,44
35 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Rete elettrica Rete telef/dati SOMMANO cadauno					5,00 6,00 <hr/> 11,00	80,69	887,59
36 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche SOMMANO m		44,60			44,60 <hr/> 44,60	50,22	2'239,81
37 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche SOMMANO cadauno					1,00 <hr/> 1,00	395,00	395,00
38 PF.07	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x75x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		252'570,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		252'570,25
	SOMMANO a corpo					1,00	642,01	642,01
39 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		269,00	0,300		80,70		
	SOMMANO m2					80,70	160,00	12'912,00
40 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.					790,00		
	A dedurre tratti con mattonelle					-80,70		
	Sommano positivi m2					790,00		
	Sommano negativi m2					-80,70		
	SOMMANO m2					709,30	87,00	61'709,10
41 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					335,00		
	SOMMANO metri quadri					335,00	6,50	2'177,50
42 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=335*0,20*1,4*1,6*22)	3301,76				3'301,76		
	SOMMANO t/km					3'301,76	1,93	6'372,40
43 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=335*0,20*1,4*1,6)	150,08				150,08		
	SOMMANO tonnellate					150,08	15,18	2'278,21
44 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=335*1,1*2,22)	818,07				818,07		
	SOMMANO kilogrammi					818,07	2,06	1'685,22
45 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=335*0,12)	40,20				40,20		
	SOMMANO metri cubi					40,20	201,17	8'087,03
46	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER							
	A RIPORTARE							348'433,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							348'433,72
PF.0009.000 1.0024	CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		69,70			69,70		
	SOMMANO metri					69,70	11,77	820,37
47 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati		68,50			68,50		
	SOMMANO metri					68,50	8,26	565,81
48 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... 1 rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Rete telef/dati					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	80,69	161,38
49 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		137,80	0,300		41,34		
	SOMMANO m2					41,34	160,00	6'614,40
50 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle					335,00		
	Sommano positivi m2					335,00		
	Sommano negativi m2					-41,34		
	SOMMANO m2					293,66	87,00	25'548,42
51 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					820,00		
	SOMMANO metri quadri					820,00	6,50	5'330,00
52 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		101,40	0,500	0,400	20,28		
	SOMMANO metri cubi					20,28	21,41	434,19
53 AT.0001.000	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto							
	A RIPORTARE							387'908,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							387'908,29
1.0001	(par.ug.=(820*0,20+20,28)*1,4*1,6*22) SOMMANO t/km	9081,32				9'081,32		
						9'081,32	1,93	17'526,95
54 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(820*0,20+20,28)*1,4*1,6) SOMMANO tonnellate	412,79				412,79		
						412,79	15,18	6'266,15
55 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunita, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=820*1,1*2,22) SOMMANO kilogrammi	2002,44				2'002,44		
						2'002,44	2,06	4'125,03
56 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=820*0,12) SOMMANO metri cubi	98,40				98,40		
						98,40	201,17	19'795,13
57 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		65,20			65,20		
	SOMMANO metri					65,20	11,77	767,40
58 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati		57,65			57,65		
	SOMMANO metri					57,65	8,26	476,19
59 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati					8,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	80,69	1'129,66
60 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche		58,00			58,00		
	SOMMANO m					58,00	50,22	2'912,76
	A RIPORTARE							440'907,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							440'907,56
61 PF.05	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... rimento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche		38,40			38,40		
	SOMMANO m					38,40	59,00	2'265,60
62 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	395,00	1'185,00
63 PF.08	Fornitura e e posa in opera di cordonata stradale in basalto o trachite tipo pedra 'e ferru proveniente da territorio della Sardegna da impresa certificata ISO 9002, con spigolo b ... er disabili e per la formazione di curve e raccordi planoaltimetrici sezione piena cm 10x20 a superficie granigliata. Aiuola pressi chiesa S. Croce		23,90			23,90		
	SOMMANO m					23,90	45,00	1'075,50
64 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. spazio laterale alla chiesa S. Croce		222,55	0,300		66,77 114,00		
	SOMMANO m2					180,77	160,00	28'923,20
65 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle A dedurre spazio adiacente alla chiesa S. Croce					820,00 -57,00 -142,00		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					820,00 -199,00		
	SOMMANO m2					621,00	87,00	54'027,00
66 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					706,00		
	SOMMANO metri quadri					706,00	6,50	4'589,00
67 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		39,75	0,500	0,400	7,95		
	SOMMANO metri cubi					7,95	21,41	170,21
	A RIPORTARE							533'143,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							533'143,07
68 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(706*0,20+7,95)*1,4*1,6*22) SOMMANO t/km	7350,11				7'350,11		
						7'350,11	1,93	14'185,71
69 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(706*0,20+7,95)*1,4*1,6) SOMMANO tonnellate	334,10				334,10		
						334,10	15,18	5'071,64
70 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=706*1,1*2,22) SOMMANO kilogrammi	1724,05				1'724,05		
						1'724,05	2,06	3'551,54
71 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=706*0,12) SOMMANO metri cubi	84,72				84,72		
						84,72	201,17	17'043,12
72 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica SOMMANO metri		84,80			84,80		
						84,80	11,77	998,10
73 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati SOMMANO metri		93,50			93,50		
						93,50	8,26	772,31
74 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... 1 rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati SOMMANO cadauno					3,00		
						3,00		
						6,00	80,69	484,14
75 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche		39,75			39,75		
						39,75		
	A RIPORTARE					39,75		575'249,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					39,75		575'249,63
	SOMMANO m					39,75	50,22	1'996,25
76 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	395,00	395,00
77 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		178,00	0,300		53,40		
	SOMMANO m2					53,40	160,00	8'544,00
78 PF.08	Fornitura e e posa in opera di cordonata stradale in basalto o trachite tipo pietra 'e ferru proveniente da territorio della Sardegna da impresa certificata ISO 9002, con spigolo b ... er disabili e per la formazione di curve e raccordi planoaltimetrici sezione piena cm 10x20 a superficie granigliata. Marciapiede lato destro		63,70			63,70		
	SOMMANO m					63,70	45,00	2'866,50
79 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.					706,00		
	A dedurre tratti con mattonelle					-53,40		
	Sommano positivi m2					706,00		
	Sommano negativi m2					-53,40		
	SOMMANO m2					652,60	87,00	56'776,20
80 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					891,00		
	SOMMANO metri quadri					891,00	6,50	5'791,50
81 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=891*0,20*1,4*1,6*22)	8781,70				8'781,70		
	SOMMANO t/km					8'781,70	1,93	16'948,68
82 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=891*0,20*1,4*1,6)	399,17				399,17		
	SOMMANO tonnellate					399,17	15,18	6'059,40
83 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunita, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera							
	A RIPORTARE							674'627,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							674'627,16
84 PF.0004.000 1.0005	filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=891*1,1*2,22) SOMMANO kilogrammi CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=891*0,12)	2175,82				2'175,82 <hr/> 2'175,82	2,06	4'482,19
	SOMMANO metri cubi	106,92				106,92 <hr/> 106,92	201,17	21'509,10
85 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		115,35			115,35 <hr/> 115,35	11,77	1'357,67
86 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica		84,40 114,40			84,40 114,40 <hr/> 198,80	8,26	1'642,09
87 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... 1 rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica					5,00 6,00 6,00 <hr/> 17,00	80,69	1'371,73
88 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		219,00	0,300		65,70 <hr/> 65,70	160,00	10'512,00
89 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle					891,00 -65,70 <hr/> 891,00 -65,70 <hr/> 825,30	87,00	71'801,10
90 PF.0001.000	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e							
	A RIPORTARE							787'303,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							787'303,04
1.0006	comunque per larghezze \geq a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					195,00		
	SOMMANO metri quadri					195,00	6,50	1'267,50
91 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=195*0,20*1,4*1,6*22)	1921,92				1'921,92		
	SOMMANO t/km					1'921,92	1,93	3'709,31
92 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=195*0,20*1,4*1,6)	87,36				87,36		
	SOMMANO tonnellate					87,36	15,18	1'326,12
93 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunita, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=195*1,1*2,22)	476,19				476,19		
	SOMMANO kilogrammi					476,19	2,06	980,95
94 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=195*0,12)	23,40				23,40		
	SOMMANO metri cubi					23,40	201,17	4'707,38
95 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		58,70			58,70		
	SOMMANO metri					58,70	11,77	690,90
96 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica		45,80 21,00			45,80 21,00		
	SOMMANO metri					66,80	8,26	551,77
97 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO metri					4,00		800'536,97
	A RIPORTARE					4,00		800'536,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		800'536,97
	SOMMANO cadauno					4,00	80,69	322,76
98 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		94,70	0,300		28,41		
	SOMMANO m2					28,41	160,00	4'545,60
99 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.					195,00		
	A dedurre tratti con mattonelle					-28,41		
	Sommano positivi m2					195,00		
	Sommano negativi m2					-28,41		
	SOMMANO m2					166,59	87,00	14'493,33
100 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3,00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					324,00		
	SOMMANO metri quadri					324,00	6,50	2'106,00
101 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2,00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		30,00	0,500	0,400	6,00		
	SOMMANO metri cubi					6,00	21,41	128,46
102 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(324*0,20+6)*1,4*1,6*22)	3489,02				3'489,02		
	SOMMANO t/km					3'489,02	1,93	6'733,81
103 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(324*0,20+6)*1,4*1,6)	158,59				158,59		
	SOMMANO tonnellate					158,59	15,18	2'407,40
104 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldada in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=324*1,1*2,22)	791,21				791,21		
	SOMMANO kilogrammi					791,21	2,06	1'629,89
105 PF.0004.000	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A							
	A RIPORTARE							832'904,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							832'904,22
1.0005	TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=324*0,12)	38,88				38,88		
	SOMMANO metri cubi					38,88	201,17	7'821,49
106 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		53,60			53,60		
	SOMMANO metri					53,60	11,77	630,87
107 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica		51,30 48,80			51,30 48,80		
	SOMMANO metri					100,10	8,26	826,83
108 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica					5,00 4,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	80,69	968,28
109 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche		29,00			29,00		
	SOMMANO m					29,00	50,22	1'456,38
110 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	395,00	790,00
111 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		94,70	0,300		28,41		
	SOMMANO m2					28,41	160,00	4'545,60
112 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.							
	A RIPORTARE							849'943,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							849'943,67
	A dedurre tratti con mattonelle					324,00 -28,41		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					324,00 -28,41		
	SOMMANO m2					295,59	87,00	25'716,33
113 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					571,00		
	SOMMANO metri quadri					571,00	6,50	3'711,50
114 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		58,40	0,500	0,400	11,68		
	SOMMANO metri cubi					11,68	21,41	250,07
115 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(571*0,20+11,68)*1,4*1,6*22)	6203,37				6'203,37		
	SOMMANO t/km					6'203,37	1,93	11'972,50
116 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(571*0,20+11,68)*1,4*1,6)	281,97				281,97		
	SOMMANO tonnellate					281,97	15,18	4'280,30
117 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=571*1,1*2,22)	1394,38				1'394,38		
	SOMMANO kilogrammi					1'394,38	2,06	2'872,42
118 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=571*0,12)	68,52				68,52		
	SOMMANO metri cubi					68,52	201,17	13'784,17
119 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		110,30			110,30		
	SOMMANO metri					110,30	11,77	1'298,23
	A RIPORTARE							913'829,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							913'829,19
120 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica		112,25 107,55			112,25 107,55		
	SOMMANO metri					219,80	8,26	1'815,55
121 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica					6,00 6,00 7,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	80,69	1'533,11
122 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta.		58,40			58,40		
	SOMMANO m					58,40	50,22	2'932,85
123 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	395,00	395,00
124 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		235,00	0,300		70,50		
	SOMMANO m2					70,50	160,00	11'280,00
125 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle					571,00 -70,50		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					571,00 -70,50		
	SOMMANO m2					500,50	87,00	43'543,50
126 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					611,00		
	SOMMANO metri quadri					611,00	6,50	3'971,50
	A RIPORTARE							979'300,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							979'300,70
127 PF.0001.000 2.0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... rico previsto od ordinato in rocce tenere di media consistenza con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq Rete acque bianche		100,00	0,500	0,400	20,00		
	SOMMANO metri cubi					20,00	21,41	428,20
128 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=(611*0,20+20)*1,4*1,6*22)	7007,62				7'007,62		
	SOMMANO t/km					7'007,62	1,93	13'524,71
129 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=(611*0,20+20)*1,4*1,6)	318,53				318,53		
	SOMMANO tonnellate					318,53	15,18	4'835,29
130 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldada in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=611*1,1*2,22)	1492,06				1'492,06		
	SOMMANO kilogrammi					1'492,06	2,06	3'073,64
131 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=611*0,12)	73,32				73,32		
	SOMMANO metri cubi					73,32	201,17	14'749,78
132 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		113,80			113,80		
	SOMMANO metri					113,80	11,77	1'339,43
133 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica		105,80 113,00			105,80 113,00		
	SOMMANO metri					218,80	8,26	1'807,29
134 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm							
	A RIPORTARE							1'019'059,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'019'059,04
	10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica SOMMANO cadauno					5,00 6,00 5,00 <hr/> 16,00	80,69	1'291,04
135 PF.06	Fornitura e posa in opera di tubo strutturato in polietilene ad alta densità coestruso a doppia parete, liscia internamente di colore grigio e corrugata esternamente di colore nero ... mento in calcestruzzo per uno spessore medio di 10 cm e ogni altro onere per la completa posa in opera della condotta. Rete acque bianche SOMMANO m		100,00			100,00 <hr/> 100,00	50,22	5'022,00
136 PF.03	Compenso a corpo per la realizzazione di caditoia stradale per la raccolta dell'acqua piovana dim. 50x50x80 cm, nel prezzo è compreso: scavo in terreno di qualsiasi natura e consis ... ensioni riportate negli elaborati grafici di progetto, compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte Rete acque bianche SOMMANO cadauno					3,00 <hr/> 3,00	395,00	1'185,00
137 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. SOMMANO m2		239,60	0,300		71,88 <hr/> 71,88	160,00	11'500,80
138 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle Sommano positivi m2 Sommano negativi m2 SOMMANO m2					611,00 -71,88 <hr/> 611,00 -71,88 <hr/> 539,12	87,00	46'903,44
139 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMETAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3.00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO SOMMANO metri quadri					875,00 <hr/> 875,00	6,50	5'687,50
140 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=875*0,20*1,4*1,6*22) SOMMANO t/km	8624,00				8'624,00 <hr/> 8'624,00	1,93	16'644,32
141 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=875*0,20*1,4*1,6) SOMMANO tonnellate	392,00				392,00 <hr/> 392,00	15,18	5'950,56
	A RIPORTARE							1'113'243,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'113'243,70
142 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=875*1,1*2,22)	2136,75				2'136,75		
	SOMMANO kilogrammi					2'136,75	2,06	4'401,71
143 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=875*0,12)	105,00				105,00		
	SOMMANO metri cubi					105,00	201,17	21'122,85
144 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		133,60			133,60		
	SOMMANO metri					133,60	11,77	1'572,47
145 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati		133,40			133,40		
	SOMMANO metri					133,40	8,26	1'101,88
146 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... 1 rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro. Energia elettrica Rete telef/dati					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00		
						12,00	80,69	968,28
147 PF.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con lastre granigliate spessore 8/10 cm di trachite t ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte.		263,30	0,300		78,99		
	SOMMANO m2					78,99	160,00	12'638,40
148 PF.01	Fornitura e posa in opera di pavimentazione in materiale lapideo sardo, proveniente da impresa certificata ISO 9002, eseguita con cubetti di basalto sardo con lato 8/10 cm a spacco ... le deflusso dell'acqua verso le opere di raccolta e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a regola d'arte. A dedurre tratti con mattonelle					875,00		
	Sommano positivi m2					-78,99		
	Sommano negativi m2					875,00		
	SOMMANO m2					-78,99		
						796,01	87,00	69'252,87
	A RIPORTARE							1'224'302,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'224'302,16
149 PF.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE per uno spessore fino a cm 20, eseguita a tutta sezione e comunque per larghezze >= a m 3,00, compresa la formazione del ... ulta nonchè l'indennità di conferimento a discarica controllata e autorizzata. Pavimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO					365,00		
	SOMMANO metri quadri					365,00	6,50	2'372,50
150 AT.0001.000 1.0001	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTATA, compreso il ritorno a vuoto (par.ug.=365*0,20*1,4*1,6*22)	3597,44				3'597,44		
	SOMMANO t/km					3'597,44	1,93	6'943,06
151 PF.0001.000 9.0009	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - BITUMI (par.ug.=365*0,20*1,4*1,6)	163,52				163,52		
	SOMMANO tonnellate					163,52	15,18	2'482,23
152 PF.0002.000 2.0141	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE elettrosaldata in fili di acciaio FeB 44 ad aderenza migliorata, per armature di intonaco e gunite, compreso il taglio e lo sfrido per sovrapposiz ... rezzatura e il materiale idoneo per il fissaggio al supporto da intonacare, valutato per ogni chilogrammo posto in opera filo 6 mm a maglia 20x20 cm *(par.ug.=365*1,1*2,22)	891,33				891,33		
	SOMMANO kilogrammi					891,33	2,06	1'836,14
153 PF.0004.000 1.0005	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASS ... ure metalliche; con resistenza caratteristica RCK pari a 25 N/mm ² a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP (par.ug.=365*0,12)	43,80				43,80		
	SOMMANO metri cubi					43,80	201,17	8'811,25
154 PF.0009.000 1.0024	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 160 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Energia elettrica		53,00			53,00		
	SOMMANO metri					53,00	11,77	623,81
155 PF.0009.000 1.0022	FORNITURA E POSA IN OPERA DI TUBO IN PVC RIGIDO PER CAVIDOTTI INTERRATI, giunzione a bicchiere, tipo leggero, resistenza allo schiacciamento 250N diametro esterno 125 mm, spessore ... opera esclusi gli oneri relativi allo scavo, alla formazione del letto di posa, rinfianchi ed al rinterro del cavidotto. Rete telef/dati Rete illuminazione pubblica		53,60 47,00			53,60 47,00		
	SOMMANO metri					100,60	8,26	830,96
156 PF.0009.000 5.0012	FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO RETTAGOLARE TERMOPLASTICO PER CAVIDOTTI, manufatto monolitico d'ispezione per installazioni impiantistiche elettriche o di telecomunicazione i ... l rinfianco con calcestruzzo dosato a kg 200/325 dello spessore minimo di cm 10, se necessari; escluso scavo e rinterro.							
	A RIPORTARE							1'248'202,11

